EAAHNIKH AHMOKPATIA

1n Y.MNe. ATTIKHZ

FENIKO NOZ/MEIO "ZISMANOTFAEIO - AMAAIA QAEMITK"
NOZ/KH MONAAA "3ISMANOTFAEIO"

Mapoaokeun, 12 AnptAiov 2024

MNpoypappatioEVEG XELPOUPYLKEC EmEpuBAoELS
(Alota Xelpoupyeiov)

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

MONAAIKOS HM/NIA  MPOrP/MENH

APIOMO3 KATHFOPIA KAINIKHZ HM/NIA

ASOENOY:  EIAOS XEIPOYPTIKHE EMEMBASHS EMEMBASH:  EKTIMHZHZ  EMEMBAZHS
2024000049  ATIOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 4 3/1/2024 17/4/2024
2024000088  KOAEKTOMH (AE) 4  11/1/2024 29/4/2024
2024000093  ATIOKATASTAZH OM®DAAOKHAHS 4 5/1/2024 18/4/2024
2024000195  XOAOKYSTEKTOMH 4  17/1/2024 16/5/2024
2024000213  XOAOKYSTEKTOMH 4  17/1/2024 15/5/2024
2024000215  ATIOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 4  19/1/2024 29/4/2024
2024000248  ATOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 4 20/1/2024 15/5/2024
2024000249  XOAOKYZTEKTOMH 4  12/1/2024 15/4/2024
2024000250  XOAOKYSTEKTOMH 4 19/1/2024 22/4/2024
2024000251  AMOKATASTAZH BOYBONOKHAHS (MAASTIKH) 4  15/1/2024 2/5/2024
2024000306  XOAOKYSTEKTOMH 4 30/1/2024 25/5/2024
2024000328  ATOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 4  31/1/2024 27/5/2024
2024000488  XOAOKYSTEKTOMH 4  16/1/2024 20/5/2024
2024000489  ATIOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 4 30/1/2024 20/5/2024
2024000609  ATOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 4 6/2/2024 3/6/2024
2024000635  XOAOKYZTEKTOMH 3 14/2/2024 18/4/2024
2024000636  XOAOKYSTEKTOMH 4 14/2/2024 5/6/2024
2024000638  XOAOKYSTEKTOMH 2 9/2/2024 5/6/2024
2024000640  ATIOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS (MAASTIKH) 4 14/2/2024 29/5/2024
2024000645  AMOKATASTASH OMOAAOKHAHS 4 7/2/2024 3/6/2024
2024000647  XOAOKYSTEKTOMH 4 6/2/2024 16/5/2024

XEIPOYPTIKO TMHMA: ATTEIOXEIPOYPTIKO

MONAAIKOS HM/NIA  MPOrP/MENH

APIOMO3 KATHFOPIA KAINIKHZ HM/NIA
ASOENOY:  EIAOS XEIPOYPTIKHE EMEMBASHS EMEMBASH:  EKTIMHZHZ  EMEMBAZHS
2024000120  SAGHNEKTOMH (AP.) 4 12/1/2024 20/5/2024
2024000247  SAGHNEKTOMH (AE) 4 24/1/2024 15/4/2024
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MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2024000220
2024000516
2024000517

MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2024000292
2024000293
2024000294
2024000297
2024000298
2024000299
2024000316
2024000322
2024000360
2024000361
2024000362
2024000363
2024000365
2024000366
2024000367
2024000369
2024000370
2024000371
2024000372
2024000373
2024000374
2024000375
2024000376
2024000440
2024000472
2024000473
2024000474

XEIPOYPTIKO TMHMA: B” XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENMEMBAXH2
AMOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ (AMDQ)

XOAOKYZTEKTOMH
AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
NEDOPOAIOOTPIWIA

NEDOPOAIOOTPIWIA
NEDOPOAIOOTPIWIA
NEDPOAIOOTPIVIA
NEDOPOAIOOTPIWIA
NEDPOAIOOTPIVIA
NEDOPOAIOOTPIVIA
NEOPOOYPHTHPOAIOOTPIWIA
OYPHTHPONE®POAIOOTPIWIA
OYPHTHPONE®POAIOOTPIWIA
OYPHTHPONE®POAIOOTPIWIA
OYPHTHPONE®POAIOOTPIWIA
OYPHTHPONE®POAIOOTPIWIA (AE)
OYPHTHPONE®POAIOOTPIWIA (AP)
OYPHTHPONE®POAIOOTPIWIA (AP)
OYPHTHPONE®POAIOOTPIWIA
OYPHTHPONE®POAIOOTPIWIA
OYPHTHPONE®POAIOOTPIWIA (AE)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA (AP)
OYPHTHPONE®POAIOOTPIWIA (AE)
OYPHTHPONE®POAIOOTPIWIA
OYPHTHPONE®POAIOOTPIWIA
NEOPOOYPHTHPOAIOOTPIWIA
NEDOPOAIOOTPIWIA
MPOXTATEKTOMH (AIOYPHOPIKH)
KYZTEOAIOOTPIWIA
OYPHTHPOZKOMHZH (EYKAMIMTH)
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KATHIOPIA
EMEMBAXH2

3
3
3

KATHIOPIA
EMEMBA2H2

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
4
5
4

HM/NIA MPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

15/1/2024
5/2/2024
5/2/2024

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMH2H2

20/10/2023
12/1/2024
15/9/2023
20/9/2023
26/9/2023
17/7/2023

12/10/2023

12/12/2023

11/12/2023
7/12/2023
7/12/2023
8/12/2023
7/12/2023
4/12/2023
1/12/2023

20/11/2023
2/11/2023
1/11/2023

30/10/2023

26/10/2023

25/10/2023

23/10/2023
5/10/2023

30/10/2023
17/1/2024

2/8/2023

22/12/2023

HM/NIA
EMNEMBA>H2

25/4/2024
16/4/2024
14/5/2024

MPOrP/MENH

HM/NIA
EMNEMBAZH2

15/5/2024
22/5/2024
17/4/2024
24/4/2024
22/5/2024
5/6/2024
19/6/2024
20/11/2024
13/11/2024
6/11/2024
9/10/2024
23/10/2024
16/10/2024
25/9/2024
18/9/2024
17/7/2024
10/7/2024
3/7/2024
19/6/2024
12/6/2024
5/6/2024
29/5/2024
15/5/2024
26/6/2024
15/4/2024
15/4/2024
15/4/2024



MONAAIKOZ
APIOMOZ
AZOENOYZ

2024000475
2024000476
2024000477
2024000478
2024000480
2024000481
2024000482
2024000483
2024000484
2024000485
2024000486
2024000487

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023002789
2023002790
2023002791
2024000568

2024000570
2024000571
2024000572
2024000573
2024000574
2024000575
2024000576
2024000577
2024000578
2024000579
2024000580
2024000581
2024000582
2024000583

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENMEMBAZHZ
OYPHTHPOzKOMHZH (EYKAMMNTH AP.)

NEO®PEKTOMH (AP. MYONEOPOZ)
MPOXTATEKTOMH (AIOYPHOPIKH)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA (AP.)
MPOXTATEKTOMH (AIOYPHOPIKH)
OYPHTHPOzKOMHZH (EYKAMMMTH)
KYZTEOAIGOTPIWIA
MPOXTATEKTOMH (AIOYPHOPIKH)
MPOXTATEKTOMH (AIOYPHOPIKH)
MPOXTATEKTOMH (AIOYPHOPIKH)
KYZTEOAIOOTPIWIA
MYEAOOYPHTHPIKH ZYMBOAH

KATHIOPIA
EMEMBAXH2

4
5
4
4
4
4
5
4
4
4
5
5

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAZH2
AMYTAAAEKTOMH

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ

AOQAIPEZH MOAYNOAA (FESS PINQN-MAPAPPINIQN)
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ + AQAIPEZH

(YNEPTPOO®IA KATQ PINIKQN KOTXQN)
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZX
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
AMYTAAANEKTOMH

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
AMYTAAANEKTOMH

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATO2
AMYTAAANEKTOMH

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
MIKPOAAPYITOZKOMHZH
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATO2
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
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KATHIOPIA
EMEMBAZH2

5

~ 0 w»n

HM/NIA MPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

27/12/2023
11/7/2023
16/11/2023
22/1/2024
6/12/2023
9/1/2024
2/10/2023
5/12/2023
5/1/2024
25/1/2024
4/10/2023
6/9/2023

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

24/11/2023
24/11/2023
22/11/2023

17/1/2024

24/1/2024
20/1/2024
20/1/2024
15/1/2024
27/2/2023
12/1/2024
27/11/2023
7/2/2024
10/1/2024
15/1/2024
9/2/2024
7/2/2024
12/1/2024
22/12/2023

HM/NIA
EMNEMBA>H2

15/4/2024
17/4/2024
22/4/2024
22/4/2024
29/4/2024
29/4/2024
13/5/2024
13/5/2024
20/5/2024
20/5/2024
27/5/2024
29/5/2024

MPOTP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZH2

16/4/2024
23/4/2024
25/4/2024
16/4/2024

28/5/2024
23/5/2024
23/5/2024
21/5/2024
21/5/2024
14/5/2024

4/6/2024

4/6/2024
11/6/2024
20/6/2024
20/6/2024
25/6/2024

2/7/2024

2/7/2024



H AvarmAnpwtpia AlotkitpLa

Zwn PakomouAou
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